CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 129/2017:

LOCAL: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL 06/2017

O Prefeito do Município de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste EDITAL  n ° 06/2017 e seus Anexos,
instrumentalizado no Processo Administrativo nº 129/2017, através da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, localizada na Av. Brasil, nº 665,
Município de Balsa Nova, TORNA PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES : O relatório nominal de candidatos com
inscrições homologadas consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o
relatório de inscrições não processadas em razão da ausência de comprovação da
validade dos títulos exigidos no Item 3 e 5.1 do Edital 01/2017, como se vê

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão
fazê-lo nos no Protoloco Geral da Prefeitura Municipal de Balsa Nova, até as
16:30horas do dia 31.01.2017.

03. Os Anexos deste Edital estão divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, e no sítio eletrônico www.balsanova.pr.gov.br, desde as 18:00horas do
dia 27.01.2017.

Balsa Nova, 27 de janeiro de 2017.

Luiz Cláudio Costa

Prefeito Municipal de Balsa Nova

PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO –
PROFESSOR

PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO –
EDUCADOR

Habilitação em nível médio ou superior
para docência na educação infantil ou
no ensino fundamental (Art. 4°, XV, Lei
Municipal 661/12)

O diploma de nível médio do magistério
(Art. 7°, §1, Lei Municipal 856/15)